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Program och information • Lör 13 maj 09.30–16.00

10.15–10.20   Natalie Gerami Wallner, Marknad och 
affärsutvecklingschefGävleHamnAB,
hälsar välkommen ochberättaromvad
mankanupplevaunderdagen

10.20–10.40   FredrikSvanbom,VDGävleHamnAB
ochLarsÖberg,StyrelseordförandeGävle
HamnABdelarmedsigomGävle hamn 
nu och framåt

10.40–10.55   AnnNilsénfrånLänsmuseetpratarom
Gävles historia som hamnstad ochvarför
de tre enorma kranarna heter Oden Tor och 
Frej. Dessutom dras vinnaren som får åka 
upp i en av kranarna på 125 m!

10.55–11.15   Paus med bildspel från hamnen i 
bakgrunden

11.15–12.10   Barnteater:Vattenmannenochspeed–
Denstoraskräpshowen

12.10–12.25   StefanSöderbergberättarom
Almagrundet och dess historia 

12.25–13.00   Forsbacka kammarkör tarifrån
tårnamedvatteninspireradsångoch
höjerstämningenytterligarepåÖstra
kajen. Dessutom dras vinnare av Gävle 
Wind Event flyboardtävling

13.00–13.50   Paus med bildspel från hamnen i 
bakgrunden. Vattenshow kl 13.15 med 
Gävle Wind Event vid flytbryggan (13)

13.50–14.00   Bästis och Snällis sägerhejpåscenen
och vinnare dras av fina priser från ICA 
Supermarket Strömsbro

14.00–14.15   Järnvägsmuseetberättaromden
stundandeöppningen av det nya museet

14.15–14.30   Yilportprataromarbetetsom
terminaloperatörochutbyggnadenav
Sveriges tredje största och ostkustens 
största containerterminal

14.30–14.35   Gävle hamn sammanfattar dagen och 
tackarförertbesökgenomattavsluta
med att dra vinnare av säsongs kort 
på Furuviksparken i sommar

Detråderfotoförbud
påhamnområdetför

allmänheten.Dockkommer
detfinnasenfotografpåplats
somkanförevigaeraminnen
underdagen.Dettamaterial
(fotoochfilmer)kankomma
attanvändasförattinformera
omverksamhetenpå
webbplatsochisociala
medier.Omduinteönskar
synaspåfotoellerfilm
kontaktavår
kommunikationsavdelning
0700-612397.

 Avspärrning
WC  Toaletter
A Parkeringrälsbuss
B Parkeringbuss/Guidadeturer
C Fikavagn
D Kransimulator
E Scen/sittbänkar
F Sjöräddningssällskapet
G Almagrundet
H Mudderverket
I Kustbevakningen
J Grizzly
K Royalstar

Utställare
1 ICAStrömsbro
2 BergmanFisk

3 Hamnrestaurangen
4 Fotoutställning
5 GävleHamnAB
6 Yilport
7 Rödakorset
8 Mässbilder
9 SörenThyr
10 Gevalia
11 Farmup
12 Sjöfartsverket
13 GävleWindevent
14 Nyckel-lyckanUF
15 BästisochSnällis
16 LenaNyström
17 Ambulansfordon
18 RegionGävleborg
19 GävleJärnvägsmuseum

Gate Yilport

Main Gate

Sören Thyr AB

Hamnkontor
Port Authority

Scenprogram Området

Fotografering Utrymningsväg

WC

WC

1
2
3

4

5

6

6

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

19

7

8

9

Entré

10 11 12
13

14
15

16
17

18

13

Behöver  du hjälp?  Tagärnakontakt mednågonav våravarselkläddamedarbetare.

 Hamnens Dag
 Återsamlingsplats/Rastplats 

Hamnrestaurangen

 Kontakt: 026-17 88 66



*B
ilje

tt 
el

le
r i

 m
ån

 a
v 

pl
at

s

n
 A

vg
ån

g 
Sö

dr
a 

Sk
ep

ps
br

on
 2

5
(b
åt
pl
at
se
n
br
ed

vi
d

Li
m
öb

åt
en
)–
A
nk
om

m
er
ti
ll
G
äv
le
H
am

n,
Ö
st
ra
k
aj
en
.

Tu
r 1




09
.3
0–
09
.4
5

Tu
r 2




13
.0
0–
13
.1
5

n
 A

vg
ån

g 
G

äv
le

 h
am

n,
Ö
st
ra
k
aj
en
–
A
nk
om

m
er
ti
ll

Sö
dr
a
Sk

ep
ps
br
on

2
5.

R
et

ur
 1



12
.0
0–
12
.1
5

R
et

ur
 2



16
.0
0–
16
.1
5

n
 A

vg
ån

g 
G

äv
le

 C
en

tr
al

st
at

io
n,
(s
på

ru
pp

da
te
ra
s

nä
rm

ar
e)
–
A
nk
om

m
er
ti
ll
G
äv
le
h
am

n,
Ö
st
ra
k
aj
en
.

Tu
r 1

 


09
.3
0–
09
.5
0

Tu
r 2

 


10
.3
0–
10
.5
0

Tu
r 3

 


11
.3
0–
11
.5
0

Tu
r 4

 


12
.3
0–
12
.5
0

Tu
r 5

 


13
.3
0–
13
.5
0

Tu
r 6

 


14
.3
0–
14
.5
0

Tu
r 7

 


15
.3
0–
15
.5
0

Av
gå

ng
 G

äv
le

 h
am

n,
Ö
st
ra
k
aj
en
–
A
nk
om

m
er
ti
ll

 
G
äv
le
C
en
tra

ls
ta
tio
n,
(s
på

ru
pp

da
te
ra
s
nä
rm

ar
e)
.

R
et

ur
 1

 


10
.0
0–
10
.2
0

R
et

ur
 2

 


11
.0
0–
11
.2
0

R
et

ur
 3

 


12
.0
0–
12
.2
0

R
et

ur
 4

 


13
.0
0–
13
.2
0

R
et

ur
 5

 


14
.0
0–
14
.2
0

R
et

ur
 6

 


15
.0
0–
15
.2
0

R
et

ur
 7

 


16
.0
0–
16
.2
0

n
 A

vg
ån

g 
Sö

dr
a 

Sk
ep

ps
br

on
 2

5
vi
a
N
yg
at
an
1
8

 
–
An

ko
m
m
er
ti
ll
G
äv
le
h
am

n,
Ö
st
ra
k
aj
en
.

Tu
r 1


Sö

dr
a
Sk

ep
ps
br
on

2
5

09
.3
5 


N
yg
at
an
1
8
(u
ta
nf
ör
H
its
F
or
Y
ou

)
09
.4
5 


G
äv
le
h
am

n,
Ö
st
ra
k
aj
en


10
.0
0

Tu
r 2


Sö

dr
a
Sk

ep
ps
br
on

2
5

12
.0
0 


N
yg
at
an
1
8
(u
ta
nf
ör
H
its
F
or
Y
ou

)
12
.1
0 


G
äv
le
h
am

n,
Ö
st
ra
k
aj
en


12
.2
5

Tu
r 3


Fr
ån
S
öd

ra
S
ke
pp

sb
ro
n
25


14
.1
5 


N
yg
at
an
1
8
(u
ta
nf
ör
H
its
F
or
Y
ou

)
14
.2
5 


G
äv
le
h
am

n,
Ö
st
ra
k
aj
en


14
.4
0

n
 A

vg
ån

g 
G

äv
le

 h
am

n,
Ö
st
ra
k
aj
en
v
ia
N
yg
at
an
1
8

 
–
An

ko
m
m
er
ti
ll
Sö

dr
a
Sk

ep
ps
br
on

2
5.

R
et

ur
 1


G
äv
le
h
am

n,
Ö
st
ra
k
aj
en


11
.0
0 


N
yg
at
an
1
8


11
.1
5 


Sö

dr
a
Sk

ep
ps
br
on

2
5

11
.2
5

R
et

ur
 2


G
äv
le
h
am

n,
Ö
st
ra
k
aj
en


13
.3
0 


N
yg
at
an
1
8

13
.4
5 


Sö

dr
a
Sk

ep
ps
br
on

2
5


13
.5
5

R
et

ur
 3


G
äv
le
h
am

n,
Ö
st
ra
k
aj
en


16
.0
0 


N
yg
at
an
1
8

16
.1
5 


Sö

dr
a
Sk

ep
ps
br
on

2
5

16
.2
5

Ti
dt

ab
el

le
r •

 H
am

ne
ns

 d
ag

 1
3 

m
aj

w
w

w
.g

av
le

ha
m

n.
se

Bå
t•
M

/S
R
oy
al
S
ta
r*

Rä
ls
bu

ss
Bu

ss

G
ui
da
de
tu
re
r

•
Sa

m
tli
ga
tu

re
ra

vg
år
fr
ån
Ö
st
ra
k
aj
en
o
ch


st
ar
ta
rk

l.
10
.1
5,
1
1.
00
,1
1.
45
,1
2.
45
,1
4.
00

,
14

.4
5 

oc
h 

15
.3

0.
•

Tu
re
n
av
sl
ut
as
v
id
s
am

m
a
pl
at
s.

•
Bu

ss
tu
re
n
be

rä
kn
as
ta

c
irk
a
30
m

in
ut
er
.

•
To
al
et
tfi
nn
s
på

Ö
st
ra
k
aj
en
,e
jp
å
bu

ss
en
.


